
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е    

25 марта 2025 г.                                                                                                                        № 15 
 

Об отчете «О деятельности Контрольно-

счетной палаты города Тобольска за 2024 

год» 
 
 

Рассмотрев отчет «О деятельности Контрольно-счетной палаты города Тобольска за 

2024 год», в соответствии со статьями 25, 41 Устава города Тобольска, Положением о 

Контрольно-счетной палате города Тобольска, утвержденным решением Тобольской 

городской Думы от 27.12.2005 № 44, Тобольская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить отчет «О деятельности Контрольно-счетной палаты города Тобольска 

за 2024 год» согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы 

города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru) и разместить на официальных сайтах Тобольской 

городской Думы (www.dumatobolsk.ru) и Администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 
 
 
 

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич 

            

 

 

 

 

 

http://www.admtobolsk.ru/

	25 марта 2025 г.                                                                                                                        № 15

